
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 16 de março de 2012 Ano II - Edição nº 00121

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

558D025CF03EBCA71C0A0F0D8BBAAAD1



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Aviso de Resultado - Pregão Presencial n° 013/12 - Objeto: Contratação de Empresa para especializada em prestação de Serviço de

Gerenciamento de Sistema informatizado e integrado para abastecimento de Combustível através do ticket-combustível (cartão magnético
com chip) para atender a frota de veículos da prefeitura municipal de Buerarema, visando o fornecimento contínuo e ininterrupto de
combustíveis e os serviços de Borracharia, em rede de postos e oficinas credenciados, de acordo com as especificações constantes no
Anexo I ao edital convocatório do Pregão Presencial Nº 013/2012.

• Aviso de Resultado - Pregão Presencial n° 014/12 - Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de passagens aéreas, no âmbito
nacional, classe econômica para diversas secretarias do município, de acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital
Convocatório do Pregão Presencial nº 014/12.

• Aviso de Resultado - Pregão Presencial n° 015/12 - Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços funerário.
requisitado pela Secretaria Municipal de Assistência Social, de acordo com as especificações constantes no anexo i ao edital convocatório
do Pregão Presencial nº 002/2012.

• Aviso de Resultado Pregão Presencial N° 017/12 - Objeto: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de Gás Liquefeito,
para atender diversas Secretarias do Município. de acordo com as especificações constantes no anexo i ao edital convocatório do Pregão
Presencial nº 017/2012

• Aviso de Resultado - Pregão Presencial n° 022/12 - Objeto: Contratação de empresa especializada para confecção de fardamento para
atender diversas Secretarias Municipais. de acordo com as especificações constantes no anexo i ao edital convocatório do Pregão
Presencial nº 022/2012

• Aviso de Resultado - Pregão Presencial n° 023/12 - Objeto: Contratação de Empresa especializada para Aquisição e instalação de
aparelhos de ar condicionado para atender as Secretarias do Município. de acordo com as especificações constantes no anexo I ao edital
convocatório do Pregão Presencial nº 023/2012

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

558D025CF03EBCA71C0A0F0D8BBAAAD1



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/12 
AVISO DE RESULTADO 

 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESPECIALIZADA EM 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERENCIALMENTO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO E INTEGRADO PARA ABASTECIMENTO DE 
COMBUSTIVEL ATRAVES DO TICKET-COMBUSTIVEL (CARTÃO 
MAGNÉTICO COM CHIP) PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, VISANDO O FORNECIMENTO 
CONTÍNUO E ININTERRUPTO DE COMBUSTIVEIS E OS SERVIÇOS DE 
BORACHARIA, EM REDE DE POSTOS E OFICINAS CREDENCIADOS, DE 
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO 
EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2012. 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 
resultado da referida licitação realizada no dia 07 de março de 2012, Informamos que a 
referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 
interessado. 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 07 de março de 2011. 
 
 
 
 

Jeany Nery de Jesus 
Pregoeira 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

2330200434C9A5F89550116626B1E92B

sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 014/12 
AVISO DE RESULTADO 

 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
PASSAGENS AÉREAS, NO ÂMBITO NACIONAL, CLASSE ECONÔMICA PARA 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL 
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/12 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 
resultado da referida licitação realizada no dia 07 de março de 2012, Informamos que a 
referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 
interessado. 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 07 de março de 2012. 
 
 
 
 

Jeany Nery de Jesus 
Pregoeira 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

2A33D11FDF060313892D5B4D4599C4B9

sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/12 
AVISO DE RESULTADO 

 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIO. REQUISITADO PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL 
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2012. 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 
resultado da referida licitação realizada no dia 08 de março de 2012, Informamos que a 
referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 
interessado. 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 08 de março de 2012. 
 
 
 
 

Jeany Nery de Jesus 
Pregoeira 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

3560EE4282EEE6962DCAC339CD34ED17

sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/12 
AVISO DE RESULTADO 

 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO, PARA ATENDER DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 017/2012 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 
resultado da referida licitação realizada no dia 08 de março de 2012, Informamos que a 
referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 
interessado. 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 08 de março de 2012. 
 
 
 
 

Jeany Nery de Jesus 
Pregoeira 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

92B4BC04056CC5680A8B62BD2213CD8E

sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/12 
AVISO DE RESULTADO 

 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
CONFECÇÃO DE FARDAMENTO PARA ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO 
ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
022/2012 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 
resultado da referida licitação realizada no dia 09 de março de 2012, Informamos que a 
referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 
interessado. 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 09 de março de 2012. 
 
 
 
 

Jeany Nery de Jesus 
Pregoeira 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

BB9A098DF1C1F5CEF61FCD74ECF8854E

sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/12 
AVISO DE RESULTADO 

 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO 
E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER 
AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 023/2012 
 
A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o 
resultado da referida licitação realizada no dia 09 de março de 2012, Informamos que a 
referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum 
interessado. 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 09 de março de 2012. 
 
 
 
 

Jeany Nery de Jesus 
Pregoeira 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

558D025CF03EBCA71C0A0F0D8BBAAAD1


